
-30% -50%

-40%

Grandi 
Marche
sulle

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.

Pasta di semola 
Felicetti
assortita 
500 g

-30%

0,89 €
1,78 € al kg

1,29 €

Mozzarella Tris 
Santa Lucia Galbani
3 x 125 g

-50%

2,39 €
6,37 € al kg

4,89 €

Detersivo lavatrice 
Dixan Discs

assortito 
a partire da 323 g al kg 18,54 €

-40%

5,99 €
10,50 €

Tr e n t i n o

OFFERTE
DAL 18 GIUGNO 

AL 1° LUGLIO 2026
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DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026 DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

-30%
-40%

-50%

Yogurt Activia
assortito 
4 x 125 g

-40%

1,79 €
3,58 € al kg

2,99 €

Cotoletta sottile Amadori
300 g

-40%

1,99 €
6,63 € al kg

3,49 €

Actimel Danone
assortito 
6 x 100 g

-40%

2,29 €
3,82 € al kg

3,89 €

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
oltre 22 mesi 
250 g

-30%

5,59 €
22,36 € al kg
7,99 €

Parmigiano Reggiano DOP grattugiato 
Parmareggio
30 mesi 
60 g

-30%

1,49 €
24,83 € al kg
2,19 €

Würstel Wudy Classico Snack 
Aia
pz. 4 - 125 g

-50%

0,49 €
3,92 € al kg

0,99 €

Würstel Wudy formaggio Aia
pz. 3 - 150 g

-50%

0,54 €
3,60 € al kg

1,09 €

Stecco gelato Magnum Algida
assortito 
a partire da 186 g al kg 19,30 €

-30%

3,59 €
5,19 €

Stecco gelato Mini Magnum Algida
assortito 
a partire da 254 g al kg 14,92 €

-30%

3,79 €
5,49 €

Stecco gelato Magnum Algida
assortito 
a partire da 294 g al kg 13,23 €

-30%

3,89 €
5,59 €

Gelato Bomboniera Classic 
Magnum Algida
104 g

-30%

3,09 €
29,71 € al kg

4,59 €

Tr e n t i n o
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DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026 DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

Grandi 
Marche

sulle

Biscotti senza zuccheri aggiunti 
Buoni Così  Galbusera
330 g

-40%

1,69 €
5,12 € al kg

2,85 €

Kellogg's Extra Barista Edition
350 g

-40%

2,19 €
6,26 € al kg

3,69 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 21,80 €

7,27 €

Anziché 10,90 €

6,06 € al kg

Biscotto Plasmon
1,2 kg

Potassio & Magnesio Equilibra
pz. 20 – 104 g

-30%

8,90 €
85,58 € al kg
12,90 €

Caffè  Illy
Classico per Moka - Classico 
Espresso - Decaffeinato 
lattina 250 g

-30%

4,99 €
19,96 € al kg
7,19 €

Caffè in grani Illy
lattina 250 g

-30%

4,99 €
19,96 € al kg

7,49 €

Maionese Classica Calvé
vaso 
450 ml

-30%

2,29 €
5,09 € al litro

3,29 €

Fonzies
100 g

-40%

0,89 €
8,90 € al kg

1,49 €

Maionese Classica Calvé
tubo 
150 ml

-30%

1,15 €
7,67 € al litro
1,65 €

Biscotti con gocce di cioccolato 
Protein G Galbusera
300 g

-30%

1,95 €
6,50 € al kg

2,79 €

Tr e n t i n o
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DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026 DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

-30%
-40%

-50%

Tonno all’olio di oliva Rio Mare
2 x 160 g

-30%

4,39 €
13,72 € al kg

6,29 €

Pesto al tonno Rio Mare
pistacchi/limone - olive nere/peperoncino - 
mandorle/pecorino 
130 g

-40%

1,85 €
14,23 € al kg

3,09 €

Filetti di Sgombro Grigliati Rio Mare
all'Olio Extra Vergine di Oliva - al Naturale - piccanti 
120 g

-30%

2,19 €
18,25 € al kg
3,19 €

Trancetti di tonno sottovuoto Rio Mare
olio di oliva - olio di oliva/limone 
70 g

-30%

1,89 €
27,00 € al kg
2,75 €

Acqua minerale Ferrarelle
effervescente naturale 
1,5 litri

-30%

0,34 €
0,23 € al litro
0,49 €

Coca Cola
Classica - Senza Caffeina - 
Zero Zuccheri - Zero Zero 
1,5 litri

-30%

1,49 €
0,99 € al litro
2,19 €

Birra belga Leffe
Blonde - Rossa 
bottiglia 330 ml

-30%

1,25 €
3,79 € al litro
1,79 €

Yoga Optimum
Classici - Senza zuccheri aggiunti 
assortiti 3 x 200 ml

-37%

0,99 €
1,65 € al litro
1,59 €

Gel lavastoviglie Winni's
limone 
33 lavaggi - 561 ml

-30%

3,99 €
7,11 € al litro

5,99 €

Detersivo liquido Lana e Delicati 
Winni's
750 ml

-30%

1,59 €
2,12 € al litro
2,29 €

Detersivo lavastoviglie in capsule Pril
Excellence 4 in 1 18 caps 325,80 g al kg 12,25 € - 
Excellence 3 in 1 20 caps 362 g al kg 11,02 €

-35%

3,99 €
6,19 €

Tr e n t i n o
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Grandi 
Marche

sulle

Balsamo Fructis Garnier

Ammorbidente concentrato Vernel
assortito 
48 lavaggi - 1,056 litri

-30%

2,65 €
2,51 € al litro
3,79 €

Additivo L'Acchiappacolore Grey
20 + 2 fogli

-40%

2,85 €
4,79 €

Repellente insetti Autan 
Family Care
spray 100 ml

-30%

4,99 €
49,90 € al litro

7,49 €

Spazzolino elettrico 
Vitality Oral-B
Pro Black - Blu Sensitive

-30%

19,90 €
29,90 €

Fructis Garnier
assortito 
Shampoo 250 ml al litro 7,16 € - 
Balsamo 200 ml al litro 8,95 €

-40%

1,79 €
2,99 €

Deodorante Borotalco
originale - invisibile 
spray 150 ml

-30%

2,99 €
19,93 € al litro
4,39 €

Cibo per cani Purina One
Mini Active - Mini Adult - Mini Sterilizzati 
4 x 85 g

-30%

1,39 €
4,09 € al kg

2,09 €

Crocchette per cani Mini Purina One
Adult - Active - Delicate 
800 g

-30%

2,79 €
3,49 € al kg

3,99 €

Doccia Palmolive
Oliva Verde e Latte - Mineral Massage 
220 ml

-50%

1,09 €
4,95 € al litro

2,19 €

Filettini in salsa per gatti Purina One
adult - gatti sterilizzati - sensitive - appetito difficile 
4 x 85 g

-40%

1,95 €
5,74 € al kg

3,29 €

Croccantini per gatti Purina One
assortiti 
800 g

-30%

3,89 €
4,86 € al kg

5,79 €

Tr e n t i n o



DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

-30%

Nettarine pasta gialla

-30%

2,69 €
al kg

3,89 €

Zucchine

-30%

1,49 €
al kg

2,19 €

Melone retato Origine Coop
pasta gialla

-33%

1,59 €
al kg

2,39 €

Carta delle Insalate Bonduelle
Ricetta Deliziosa 200 g al kg 7,45 € - 
Ricetta Gustosa 150 g al kg 9,93 €

-30%

1,49 €
2,19 €

Frutta tagliata Coop Mix Proteico Ventura
arricchitore per insalate - 
frutta secca sgusciata tostata 
150 g

-36%

2,79 €
18,60 € al kg
4,39 €

Cocomero Baby

1,79 €

-45%

0,98 €
al kg

Carote julienne Origine Coop
200 g

1,19 €

-17%

0,98 €
4,90 € al kg

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026
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Tagliata di scottona*

-26%

16,90 €
al kg

22,90 €

Bocconcini di scottona*

-20%

14,90 €
al kg

18,90 €

Fettine di coppa di suino*

-27%

7,90 €
al kg

10,90 €

Lucanica fresca N.A.T.
confezione pz. 1

-22%

10,50 €
al kg

13,50 €

Nuggets di pulled pork Fiorani
200 g

-33%

1,99 €
9,95 € al kg

2,99 €

Filetto di Trote del Trentino IGP bianche 
Astro
confezionato

-20%

16,90 €
al kg

21,50 €

Agnolotti fatti a mano Pastai
gorgonzola/noci - fonduta - asparagi 
250 g

-35%

2,25 €
9,00 € al kg

3,49 €

Focaccia tonda pugliese

-28%

4,29 €
al kg

5,99 €
prodotto surgelato dorato in negozio

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

Scopri in negozio 
tutti i prodotti SEMPRE GIÙ

del banco gastronomia.

Solo con l’App

DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E FORMAGGI

Prosciutto cotto 
Gran Tenerone
Alta Qualità 

-30%

17,90 €
al kg

25,90 €

Prosciutto crudo di Parma DOP
18 mesi

-30%

27,90 €
al kg

40,90 €

Speck del Trentino
5 mesi

-36%

14,90 €
al kg

23,40 €

Coppa di Parma IGP

-26%

21,90 €
al kg

29,90 €

Pancetta arrotolata

-26%

14,90 €
al kg

20,40 €

Trentingrana è un formaggio DOP
stagionatura 30 mesi 500 g ca.

-25%

17,90 €
al kg

23,90 €

Formaggio Cecco Beppe

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio 
Puzzone di Moena DOP

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio 
Mezzano Trentino

-27%

11,50 €
al kg

15,90 €

Formaggio Vezzena di Lavarone

-30%

14,90 €
al kg

21,50 €

Tr e n t i n o



DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

SURGELATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Pizza Prosciutto e Funghi 26x38 Italpizza
surgelata 570 g

Nuggets al salmone Fish Bar Findus
surgelati 220 g

Patate Forno Country McCain
surgelate 650 g

-33%

1,99 €
3,06 € al kg

2,99 €

AL PEZZO

2 PEZZI 4,99 €

2,50 €

Anziché 4,99 €

Fish Bar surgelati Findus
Fish & Chips Burger XL - Fish Burger XL 270 g al kg 9,26 € - 
Fish & Crock di merluzzo d'Alaska 250 g al kg 10,00 € - 
Nuggets di salmone 220 g al kg 11,36 € - 
Nuggets di merluzzo d'Alaska 245 g al kg 10,20 €

AL PEZZO

2 PEZZI 4,99 €

2,50 €

Anziché 4,99 €

Pizza 26x38 Italpizza
surgelata 
Margherita 485 g al kg 5,15 € - Prosciutto e Funghi - 
Salamino e Provolone 570 g al kg 4,39 € - 
Dolomitica 470 g al kg 5,32 € - Capricciosa 585 g al kg 4,27 €

PUOI VINCERE UN viaggio
dEL VALORE DI

 5.000€
e 1 premio settimanale da 500€

IN gift card Smartbox, Volagratis E ITALO

dal 4 MAGGIO al 26 LUGLIO 2026

Inoltre, DAL 16 AL 26 LUGLIO 2026,

con l'acquisto di almeno 150 g di prosciutto 
cotto alta qualità Gran Tenerone o Speck Alto 

Adige IGP Gran Resa Senfter

in esclusiva per i clienti di           

con lo stesso scontrino

E-bike NILOX
Puoi VINCERE una

INQUADRA
E PARTECIPA

Conserva l’originale dello scontrino cassa 
(con l’indicazione del prodotto acquistato) e 
l’originale dello scontrino bilancia (con 
l’indicazione della grammatura).

Concorso Missione “Vinci il GUSTO DI VIAGGIARE” valido dal 
04/05/2026 al 26/07/2026. Concorso misto a premi valido 
dal 02/02/2026 al 29/11/2026. Montepremi complessivo 
stimato 126.000€ IVA inclusa.

www.granconcorsone.it

Misto Benessere Orogel
surgelato 450 g

2,69 €

-26%

1,99 €
4,42 € al kg

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO Yogurt Bianco Latteria Merano
cremoso - naturale 
1 kg

-30%

2,19 €
3,15 €

-40%

Alpro Burro Fiore Bavarese Meggle
250 g

-32%

2,79 €
11,16 € al kg

4,15 €

Philadelphia Classico
250 g

-20%

2,49 €
9,96 € al kg

3,19 €

Riccotta Valcolatte
100% latte italiano 
250 g

-40%

1,25 €
5,00 € al kg

2,09 €

Squaquerello Nonno Nanni
125 g

-35%

1,99 €
15,92 € al kg

3,09 €

Mozzarella Senza Lattosio Brimi
125 g

-38%

1,29 €
10,32 € al kg

2,09 €

Yogurt gusti Classici Mila
8 gusti assortiti x 125 g -40%

2,19 €
2,19 € al kg

3,65 €

Bella Vita Latteria Merano
assortito 200 g

0,99 €

-20%

0,79 €
3,95 € al kg

Latte UHT Mila
parzialmente scremato 1 litro

1,59 €

-18%

1,29 €

Dessert Bontà Divina
Tiramisù - Profiteroles 2 x 90 g al kg 11,06 € - Panna Cotta al caramello 2 x 120 g al kg 8,29 €

2,39 €

-16%

1,99 €

Tr e n t i n o



DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Formaggio Original Leerdammer
a fette 180 g

-25%

2,39 €
13,28 € al kg
3,19 €

Prosciutto di Parma DOP
20 mesi 
a fette 2 x 80 g

-30%

6,49 €
40,56 € al kg
9,30 €

Speck Alto Adige IGP Recla
a fette 2 x 90 g

-30%

4,79 €
26,61 € al kg

6,90 €

Sopressa Crucolo
a fette 100 g

-30%

2,79 €
27,90 € al kg
4,09 €

Salametto Rendena 
Salumificio Val Rendena
250 g ca.

-30%

14,90 €
al kg

21,90 €

Würstel Meraner Senfter
pz. 2 - 180 g

-30%

1,95 €
10,83 € al kg
2,79 €

Uova Aequilibrium Aia
da galline allevate a terra senza uso di antibiotici 
pz. 6

-30%

1,99 €
2,85 €

Sugo Che Sugo! Biffi
4 formaggi - radicchio/speck - carbonara 
150 g

-33%

1,99 €
13,27 € al kg

2,99 €

Pasta fresca ripiena Nonna Rina
assortita 
250 g

-40%

1,99 €
7,96 € al kg

3,39 €

Carne Salada del Trentino IGP
a fette 100 g

4,79 €

-16%

3,99 €
39,90 € al kg

Pecorino Romano DOP Ferrari
200 g

5,49 €

-13%

4,75 €
23,75 € al kg

Treccina di mozzarella fresca Caseificio Pugliese
200 g

3,49 €

-15%

2,95 €
14,75 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

DOLCE DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Caffè Classico Splendid
4 x 225 g

-33%

9,90 €
11,00 € al kg

14,90 €

Biscotti Balocco
Gocciolotti - Faccine - Girandole - Saracene - 
Fagottini - Triangolosi 
350 g

-30%

1,29 €
3,69 € al kg

1,89 €

Nutella B-ready Ferrero
pz. 6 - 132 g

-23%

1,99 €
15,08 € al kg
2,59 €

Biscotti Mulino Bianco
Macine - Galletti - 
Tarallucci - Girotondi 
350 g

-30%

1,45 €
4,14 € al kg

2,09 €

Pan Goccioli 
Mulino Bianco
336 g

-20%

2,29 €
6,82 € al kg

2,89 €

Barchette Coco Pops 
Kellogg's
330 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 5,38
€ 2,69 AL PEZZO 8,15 € al kg

ANZICHé 3,59 € AL PEZZO

Wafer Classic Loacker
assortiti 
175 g

-26%

1,39 €
7,94 € al kg

1,89 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 3,38 €

1,13 €

Anziché 1,69 €

9,04 € al kg

Millefoglie Classiche Vicenzi
125 g Buondì Classico Bauli

pz. 6 - 198 g

2,19 €

-18%

1,79 €
9,04 € al kg

Biscotti Balocco
assortiti 350 g

1,35 €

-19%

1,09 €
3,11 € al kg

Caramelle senza zucchero Ricola
assortite 
70 g

-40%

1,19 €
17,00 € al kg
1,99 €

Tr e n t i n o



DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

€ 9,90

cm
 4

3

ca
pi

en
za di 20 litri

cm 28

cm
 19elastico

interno

Farina bianca 00 Pizzeria Caputo
1 kg

-30%

1,09 €
1,59 €

Riso Veloce & Versatile Gallo Blond
1 kg

-26%

2,19 €
2,99 €

Ragù alla Bolognese 
Le Conserve della Nonna
190 g

-40%

1,69 €
8,89 € al kg

2,89 €

Olio extra vergine di oliva 
Classico Olitalia
1 litro

-33%

5,29 €
7,90 €

Olio extra vergine di oliva non filtrato 
Colavita
100% italiano 750 ml

-42%

6,90 €
9,20 € al litro
11,90 €

Passata 
Vellutata 
al Vapore 
Valfrutta
bottiglia 
700 ml

-44%

0,89 €
1,27 € al litro

1,59 €

Filetti di Tonno all'olio di oliva 
Maruzzella
vasetto 185 g

-30%

3,49 €
18,86 € al kg
4,99 €

Tonno in olio di oliva Consorcio
106 g

-42%

2,29 €
21,60 € al kg
3,99 €

Zaino Frigo 
Coop
azzurro 

Set 3 coppe gelato Alaska 
Bormioli

-30%

4,79 €
6,99 €

Tr e n t i n o



DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

BEVANDE

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Vino Pinot Grigio Trentino DOC 
Riserva Cantina Mezzacorona
750 ml

-33%

5,49 €
7,32 € al litro

8,30 €

Skipper Zuegg Intenso
assortito 
1 litro

-23%

1,29 €
1,69 €

Bubble tea OMG
pesca - lampone - passion fruit 
270 ml

-30%

2,39 €
8,85 € al litro
3,49 €

Schweppes
Tonica - Limone 
4 x 250 ml

-20%

2,49 €
2,49 € al litro
3,15 €

Spritz
Hugo 5,8° - Dolomites 6,8° 
750 ml

-20%

5,59 €
7,45 € al litro
6,99 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC Riserva 
Cantina Mezzacorona
750 ml

-33%

5,49 €
7,32 € al litro
8,30 €

Prosecco Superiore Valdobbiadene DOCG 
Mionetto
Extra Dry 750 ml

-20%

7,90 €
10,53 € al litro

9,90 €

Vino Pinot Grigio Alto Adige DOC 
Cantina Cortaccia
750 ml

-25%

6,90 €
9,20 € al litro
9,20 €

Coca Cola - Fanta
assortite lattine 6 x 330 ml

4,59 €

-17%

3,79 €
1,91 € al litro

Oransoda - Lemonsoda
assortite lattina 330 ml

0,55 €

-20%

0,44 €
1,33 € al litro

Tr e n t i n o



SPECIALE BIRRA

MISSIONE RISPARMIO

DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

Concorso a premi Instant Win “GRIGLIA, GUSTA E VINCI CON BIRRA MORETTI” valido 
dal 4/05 al 31/10/2026. Sono validi gli acquisti effettuati presso i negozi fisici 
italiani (esclusi i negozi Cash & Carry) e siti on-line dei rivenditori italiani che 
emettono uno scontrino parlante. Totale montepremi € 101.724,00 IVA esclusa. 
Riservato ai maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo 
su www.birramoretti.it. Promozione non cumulabile con altre in corso
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PROVA A VINCERE OGNI SETTIMANA 1 BARBECUE
& OGNI ORA UNO DEI TRE GADGET ESCLUSIVI

con l’acquisto di almeno 5€ di birra moretti

Birra IPA Mahou
lattina 330 ml

-28%

0,99 €
3,00 € al litro
1,39 €

Birra Premium Forst
lattina 500 ml

-20%

0,95 €
1,90 € al litro
1,19 €

Birra per celiaci Estrella Daura
lattina 330 ml

-26%

0,85 €
2,58 € al litro
1,15 €

Birra HB Original
bottiglia 500 ml

-22%

1,39 €
2,78 € al litro
1,79 €

Birra Speciale Pedavena
bottiglia 500 ml

-27%

1,29 €
2,58 € al litro
1,79 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 3,10 €

1,04 €

Anziché 1,55 €

2,06 € al litro

Birra Weizen Paulaner
bottiglia 500 ml

Birra Sixtus Forst
bottiglia 330 ml

-20%

0,95 €
2,88 € al litro
1,19 €

Birra analcolica Forst
0,0% alcool 
bottiglie 3 x 330 ml

-20%

2,49 €
2,52 € al litro
3,15 €

Birra Moretti
bottiglie 

3 x 330 ml

-32%

1,89 €
1,91 € al litro

2,79 €

Birra Moretti
bottiglia 
660 ml

-30%

0,89 €
1,35 € al litro
1,29 €

Tr e n t i n o



CURA DI TE
DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

AL PEZZO

2 PEZZI 3,59 €

1,80 €

Anziché 3,59 €

Carta igienica Kilometrica 
Tenderly
4 rotoli

Assorbenti interni Tampax
Super - Regular 
pz. 20

-20%

3,19 €
3,99 €

Crema corpo Leocrema
olio di Argan - aloe vera 
400 ml

-40%

2,59 €
6,48 € al litro
4,39 €

Bagnodoccia Dermoprotettivo 
Bionsen
650 ml

-33%

1,99 €
3,06 € al litro
2,99 €

Doccia Dermo 
rivitalizzante Bionsen

250 ml

-40%

1,15 €
4,60 € al litro
1,95 €

Dentifricio Colgate
assortito 
75 ml

-50%

1,59 €
21,20 € al litro

3,29 €

Ultra Dolce Garnier
Shampoo assortito 250 ml al litro 9,96 € - Balsamo assortito 200 ml al litro 12,45 €

2,99 €

-16%

2,49 €

Fazzoletti di carta Carezza Tenderly
pz. 10

1,65 €

-20%

1,29 €

Schiuma da barba Proraso
rinfrescante - nutriente 400 ml

2,99 €

-20%

2,39 €
5,98 € al litro

Latte doposole 
Hydrate Nivea Sun

200 ml

-40%

6,49 €
32,45 € al litro

10,90 €

Latte solare Protect & Bronze 
Nivea Sun
FP 30  
200 ml

-40%

9,90 €
49,50 € al litro

16,50 €

Crema solare viso 
Nivea Sun
FP50+ 
40 ml

-43%

7,90 €
197,50 € al litro

13,90 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

CURA DELLA CASA 

ACQUISTA

10€
IN PRODOTTI DELLE

STELLE DEL PULITO*

PROVA
A VINCERE

200€

BUONO ACQUISTO**

*Mastro Lindo, Fairy, Ambipur, Swiffer, Viakal e Febreze
**Ciascun premio consisterà in un carnet di Buoni in tagli da 50€. Concorso “STELLE 

DEL PULITO 2026” valido dal 01/04 al 30/06/26. Montepremi € 2.600,00 (escluso IVA 
art. 2 dpr 633/72). Conserva il documento d’acquisto (unico scontrino). Prodotti 

coinvolti e regolamento su www.stelledelpulitobuoni200.pgperte.it.
Immagini a scopo illustrativo.

VALIDO PER: ALIMENTARI, TEMPO LIBERO, ABBIGLIAMENTO
E TANTO ALTRO…

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Dixan
2 x 19 lavaggi - 1,71 litri

-35%

8,90 €
5,20 € al litro
13,90 €

Detergente Quasar
vetri - legno 
580 ml

-30%

1,99 €
3,43 € al litro
2,89 €

Tovaglioli decorati Tuscany
2 veli - pz. 40

-33%

0,99 €
1,49 €

Anticalcare Viakal
Classico spray - 
Fresco profumo spray - 
Classico liquido 
720 ml

-34%

2,99 €
4,15 € al litro
4,59 €

Deodorante 
bagno Ambipur
risveglio primaverile - 
lavanda - arancia

-26%

3,29 €
4,45 €

Tutto Cucina Più
2 maxi rotoli

-40%

1,95 €
3,25 €

Ricarica piumini 
Duster Swiffer
pz. 9

-30%

6,89 €
9,90 €

Alluminio Domo Pak
8 metri

1,95 €

-18%

1,59 €

Ammorbidente I Concentrati Chanteclair
muschio bianco 57 lavaggi - 1,14 litri

3,19 €

-20%

2,49 €
2,18 € al litro

Detersivo liquido lavatrice Perlana
Delicati - Sport 28 lavaggi - 1,4 litri

5,99 €

-10%

5,39 €
3,85 € al litro

Tr e n t i n o



PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 18 GIUGNO AL 1° LUGLIO 2026

© 2026 Mars or A�liates.
Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 15/06/26 al 23/08/26. Estrazione riserve entro il 10/09/26. Montepremi € 7.000 iva inclusa.
Invia un sms al numero +394390003461 con i dati del documento d'acquisto, che dovrai conservare in originale. 
Scopri tu�i i de�agli della partecipazione sul regolamento disponibile sul sito  h�ps://www.it.cesar.com/.

PUOI VINCERE
OGNI GIORNO

1 FRIGGITRICE AD ARIA

ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI CESAR

INVIA UN SMS AL NUMERO +394390003461

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!

RENDI OGNI GIORNO
Delizioso

Le Delizie del Giorno per cani Cesar
100 g

Croccantini per gatti Purina One
Gatti sterilizzati - Appetito difficile - 
Digestione delicata 
1,5 kg

-30%

6,79 €
4,53 € al kg

9,70 €

Crocchette per cani Purina One
Monoprotein tacchino - Grain free pollo 
2,5 kg

-34%

8,90 €
3,56 € al kg

13,50 €

AL PEZZO

2 PEZZI 0,99 €

0,50 €
Anziché 0,99 €

5,00 € al kg

Cibo per cani 
Le Delizie del Giorno 
Cesar
pollo/verdure miste 
in salsa - manzo/verdure 
in gelatina 
100 g

Cereali Special K Classic 
Kellogg's
450 g

-25%

2,69 €
5,98 € al kg

3,59 €

Barrette Special K 
Kellogg's

Cioccolato Fondente - 
Frutti Rossi 

129 g

-22%

2,25 €
17,44 € al kg

2,89 €

Cibo per cani Fresh Bowls Cesar
pollo/carote/fagiolini/zucca - 
anatra/riso rosso/carote/patate viola 
85 g

€ 1,49

€ 0,74
CASHBACK

Paté per cani Cesar
assortito 150 g

1,09 €

-18%

0,89 €
5,93 € al kg

Tr e n t i n o



Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 18 GIUGNO 
AL 1° LUGLIO 2026

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 18 giugno 
al 1° luglio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 2 al 15 luglio 2026 su tutta la spesa.

Mousse di bianco Soffio Müller
bianco - caffè - pistacchio 
2 x 95 g

€ 1,49

€ 0,74
CASHBACK

Trentingrana è un formaggio DOP
a cubetti 
250 g

€ 5,89

€ 2,94
CASHBACK

Salame Ungherese Levonetto 
Levoni
250 g ca.

CASHBACK

€ 24,90 al kg

€ 12,45 al kg

Filetti di merluzzo alla Mugnaia 
Frosta
MSC 
surgelati 220 g

€ 4,19

€ 2,09
CASHBACK

Biscotti Cioccograno 
Mulino Bianco
330 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Pane per Maxi Hamburger 
Roberto
pz. 4 - 300 g

€ 1,69

€ 0,84
CASHBACK

Polpa fine di pomodoro 
Polpadoro Casar
3 x 400 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Gelato Barattolino Classico 
Sammontana
assortito 500 g

€ 4,09

€ 2,04
CASHBACK

Coca Cola
Classica - Zero 
lattine 10 x 330 ml

€ 6,99

€ 3,49
CASHBACK

Birra Beck's
bottiglie 
5 x 330 ml + 1 gratis

€ 6,29

€ 3,14
CASHBACK

Spumante Müller Thurgau Cavit
750 ml

€ 4,69

€ 2,34
CASHBACK

Detergente Ace
Sgrassatore Universale - 
Bagno anticalcare 
spray 600 ml

€ 2,89

€ 1,44
CASHBACK

Rasoio usa e getta Bic 4 Flex
pz. 4

€ 3,65

€ 1,82
CASHBACK

Deodorante Unisex Intesa
spray 125 ml

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Insetticida scarafaggi e formiche 
3 in 1 Raid Max
spray 300 ml

€ 5,79

€ 2,89
CASHBACK

Vino Merlot Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

€ 4,69

€ 2,34
CASHBACK



Passa a 
CoopVoce

attivazione

gratis
primo mese

e

⋅ Tutti i tuoi Giga in EU e in UK  
come in Italia 

 Per i primi 30 giorni di ogni viaggio
⋅ Servizio erogato tramite accesso  

alla rete Vodafone

Iniziativa valida dal 28 maggio al 1° luglio 2026
 200 GB  Minuti illimitati  1000 SMS

Solo con

TURBO 200 5G 7,90€

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE
PROVINCIA DI TRENTO:  ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A • CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 
17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 • MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 • PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A • ROVERÈ 
DELLA LUNA  Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO  Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A  • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 – Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale 
Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 • VIGNE via Negrelli 22 • VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50  • PROVINCIA DI BELLUNO: AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • PROVINCIA DI BOLZANO: BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco  • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

Da 28 maggio  al 1° luglio 2026 chi richiede la portabilità del numero in CoopVoce in un negozio Coop o su www.coopvoce.it con “Turbo 200”, che prevede, ogni mese, in territorio nazionale, 200 giga in 5G, minuti illimitati e 1000 SMS verso numeri fissi e mobili, al costo di 
7,90€, non pagherà il costo di attivazione e il primo canone dell’offerta. Nello stesso periodo, “Turbo 200” è disponibile anche per i già clienti, il cambio piano è gratuito. Le connessioni internet sono tariffate a singolo kbyte. L’offerta si rinnova automaticamente ogni mese. Puoi 
utilizzare Il traffico voce, SMS e dati anche nei Paesi dell’Unione Europea, conformemente e nel rispetto di quanto previsto dai Regolamenti UE 2015/2120 e 2016/2286 (RLAH). In più, per i viaggi nei paesi dell’Unione Europea e in Regno Unito fino a 30 giorni, potrai utilizzare 
tutti i giga compresi nel pacchetto. Per maggiori dettagli sull’offerta, policy di corretto utilizzo e limitazioni, condizioni generali di contratto, visita il sito www.coopvoce.it. L’uso del servizio è personale, secondo quanto previsto dall’art. 4 delle Condizioni Generali di Contratto.

Attivabile anche con Per tutti i dettagli 
consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COOP PINETA – GIUSTINO
Via del Martalac’, 2 

PONTE ARCHE Via Prati, 19
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


